
Realizacja działań w ramach środków towarzyszących  przez Polski Komitet Pomocy Społecznej  

do Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa Podprogram 2021 

w WRZEŚNIU 2022 

 

I. Działania towarzyszące zrealizowane przez PKPS w WRZEŚNIU 2022 jako koszty kwalifikowane 

OPL Rodzaj 

działań towarzyszących 

 

Liczba                     

Działań 
 towarzyszących 

Liczba  

 
uczestników 

UWAGI 

Tarnowskie Góry WARSZTATY EDUKACYJNE 

 

 

 

 

WARSZTATY EKONOMICZNE 

*MARNOTRAWIENIE ŻYWNOŚCI 

*ZASADY ZDROWEGO ODŻYWIANIA 

*KULINARNE 

*PRAWA KONSUMENTA 

*PUŁAPKI KREDYTOWE 

*BUDŻET DOMOWY 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

 

Cieszyn WARSZTATY EDUKACYJNE 

 

 

 

 

WARSZTATY EKONOMICZNE 

*MARNOTRAWIENIE ŻYWNOŚCI 

*ZASADY ZDROWEGO ODŻYWIANIA 

*KULINARNE 

*PRAWA KONSUMENTA 

*PUŁAPKI KREDYTOWE 

*BUDŻET DOMOWY 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

 

Hażlach WARSZTATY EDUKACYJNE 

 

 

 

 

WARSZTATY EKONOMICZNE 

*MARNOTRAWIENIE ŻYWNOŚCI 

*ZASADY ZDROWEGO ODŻYWIANIA 

*KULINARNE 

*PRAWA KONSUMENTA 

*PUŁAPKI KREDYTOWE 

*BUDŻET DOMOWY 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

 

OGÓŁEM W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM ZREALIZOWANO  18 330  

 


